様式第１号

町名・地番変更証明交付申請書

申請日：   年  月  日

真岡市長        様

             申請者 住 所

氏 名

 下記のとおり、町名・地番が変更したことを証明願います。

記

町名・地番

（所在地番）

 市町名 町 名 地 番

変 更 前
□ 真岡市

□ 二宮町
        番

変 更 後
□ 真岡市

□ 二宮町
        番

必要部数        枚

使用目的

□法人登記の本店・支店の所在地変更

□免許、許可等（種別：              ）

□土地の地番変更

□その他（                    ）

※太枠内は、すべて記入し、該当する部分の□に✔（チェック）をつけてください。

※申請者欄は、法人に関する証明書が必要な場合は、法人名を記入して下さい。

※この申請により交付される証明書は、土地区画整理事業の換地処分に伴う町名・地番（一筆

の土地ごとに付す番号）の変更前後、変更原因及び変更期日を証明するものです。

※使用目的が、法人登記の所在地番変更の場合は、所在地変更証明書を、土地の町名・地番

変更の場合は、町名・地番変更証明書となります。

決裁欄

課長 課長補佐 係長 係 公 印

／ 部